
Fișă tehnică
Platbandă oţel zincat, pentru pământ

Număr articol: 5019345

• Poate fi utilizat ca și descărcător și conductor de împământare conform DIN EN
62561-2 (VDE 0185-561-2)
• Corespunde cerinţelor conform VDE 0185-305 (IEC 62305)
• Strat de zinc: 500 g/m² (cca 70 µm)
• Pentru protecţie la trăsnet, instalaţii de împământare şi egalizare de potenţial

Oţel

= zincat prin imersie

Date de bază
Număr articol
Denumirea 1
Denumirea 2
Producător
Dimensiune
Material
Suprafaţă
Standard suprafață
Cea mai mică unitate de vânzare
VK
Unitate de măsură pentru cantităţi
Greutate
Unitate de măsură

5019345
Platbanda
25kg / colac
OBO
30x3,5mm
Oţel
 = zincat prin imersie
DIN EN ISO 1461
30

Metru
84 kg
kg/100 m
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Fișă tehnică
Platbandă oţel zincat, pentru pământ

Număr articol: 5019345

Dimensiuni
Lăţimea
Înălţime
Dimensiune B
Dimensiunea H

30 mm
3,5 mm
30 mm
3,5 mm

Date tehnice
Inel normal (cca. kg)
Inel normal (cca. m)
Length tolerance ±
Secţiune transversală

25
30
5 %
105 mm²
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